

# **JR Skov Holding ApS**

**Ramsøvej 30, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 39 98 71 20**

## **Årsrapport**

**30. oktober 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. oktober 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JR Skov Holding ApS Ramsøvej 30 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 98 71 20
	Regnskabsår: 30. oktober - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i driftsaktive, erhvervsdrivende selskaber indenfor forskellige brancher, formuepleje og anden virksomhed, der står i naturlig forlængelse heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.591.171. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	30/10 2018 - 30/4 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.137.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	280.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.503
Andre finansielle indtægter	<u>30.858</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.639.857</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.686</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.591.171</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.591.171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.418.497
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-827.326</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.591.171</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/4 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.774.380
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.502.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.277.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.277.259</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.697.860
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.271.252
Tilgodehavender i alt	<u>15.969.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.969.112</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>23.246.371</b></u>

**Balance**


---

<u>Note</u>	30/4 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	20.280.716
4 Reserve for opskrivninger	265.797
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.418.497
6 Overført resultat	-827.326
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.187.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	48.686
Anden gæld	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.246.371</u></b>

**Noter**

	30/10 2018 - 30/4 2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	22.512.880
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>22.512.880</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.137.999
Udbytte	-18.900.000
Værdiregulering	23.501
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-16.738.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>5.774.380</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malervarer Engros ApS,	%	4.194.243	1.988.579
Tapethuset ApS,	%	1.580.136	149.420
		<b>5.774.379</b>	<b>2.137.999</b>

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Tilgang i årets løb	956.585
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>956.585</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	280.497
Opskrivning	265.797
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>546.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>1.502.879</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vind og Skov ApS,	%	3.005.756	560.993
		<b>3.005.756</b>	<b>560.993</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	<u>20.280.716</u>
	<b><u>20.280.716</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>	
Årets opskrivning	<u>265.797</u>
	<b><u>265.797</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>2.418.497</u>
	<b><u>2.418.497</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-827.326</u>
	<b><u>-827.326</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>